
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

– детский сад «Росток» 
 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б  

тел.(fax) 3-39-45, 3-08-50, 3-37-77 
e-mail: madou.rostok@mail.ru 

ИНН/КПП 6682003348/668201001 
 
 
 

ПРИКАЗ 
29.03.2022           № 80 
 

Об утверждении  
Правил внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ детский сад «Росток» 

 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом МАДОУ детский сад «Росток», утвержденным 

Постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 07.09.2020  № 

1779-а, в связи с согласованием коллегиальными органами управления учреждения 

локального акта (протокол заседания Педагогического совета МАДОУ детский сад 

«Росток» от 17.03.2022 № 3, протокол заседания Совета родителей МАДОУ детский сад 

«Росток» № 18.03.2022 № 2), 

 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Правила внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ детский сад 

«Росток» (далее – Правила) (прилагается). 

2. Заведующим структурными подразделениями – детскими садами: 

2.1.до 29 апреля 2022 года ознакомить педагогических работников и родителей 

(законных представителей) воспитанников детского сада с Правилами под подпись; 

2.2.копии листов ознакомления с Правилами направить в юрисконсульту МАДОУ 

детский сад «Росток» М.В.Медведевой. 

3. Разместить копию Правил на официальном сайте учреждения в сети Интернет 

http://rostok-nu.tvoysadik.ru.  



4. Приказ МАДОУ детский сад «Росток» «Об утверждении Правил внутреннего 

распорядка обучающихся (воспитанников) и их родителей (законных представителей) 

МАДОУ детский сад «Росток» от 20.11.2015 № 360 признать утратившим силу. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 
 
 
 
 
Директор                                                                                                     Н.Ю.Скворцова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В дело № 01-07 за 2022 год 
Секретарь 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-08T17:15:21+0500




